

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań; tel. 0-61 62-66-900, fax 0-61 62-66-901

Poznań, 23 październik 2019 roku

DA-IV-1.272.3.2019

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa Zamawiającego**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup paliw do samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w roku 2020”.

Zamawiający, informuje iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą aby Zamawiający wyraził zgodę na modyfikację terminu dostarczenia kart paliwowych w par. 3 ust. 7, poprzez zastąpienie słowa kalendarzowych na roboczych?

Mając na uwadze odległość naszych firm, Wykonawca chciałby posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoży również wszelkich starań, aby karty dostarczone były w najkrótszym czasie. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej tylko osobie oczekującej na docelową kartę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Karty paliwowe, umożliwiające bezgotówkowy zakup paliw winny być wydane Zamawiającemu w dniu podpisania umowy lub niezwłocznie po jej podpisaniu jednak nie później niż do dnia 01 stycznia 2020 r. W gestii Wykonawcy pozostaje dostarczenie Zamawiającemu wniosku o wydanie kart paliwowych w czasie odpowiednim do jego przygotowania i przekazania Wykonawcy celem realizacji z zachowaniem terminów zawartej umowy.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę zapisu w par. 6 ust. 3 „w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury”? W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi

na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zamiany zapisu w par. 6 ust. 6 o treści „Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie w par. 8 ust. 2 dodanie po słowach: „kary umownej kwota stanowiąca 10% wartości brutto” zapisu: „od niezrealizowanej części wartości umowy brutto określonej w par. 5 ust. 2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie w par 8. ust. 3 drugiego i trzeciego zdania oraz dodanie w pierwszym zdaniu wyjątków: „z wyjątkiem zdarzeń losowych (np. brak prądu), awarii systemu obsługi stacji, modernizacji stacji.” Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, z zastrzeżeniem, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji ZAMAWIAJĄCY dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Prosimy o odstąpienie od zapisów par. 8 ust. 4? Karty flotowe wysyłane są do Zamawiającego w ciągu 14 dni roboczych od złożenia wniosku. Niestety Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki (np. strajk poczty), dlatego też nakładanie kary za opóźnienie jest krzywdzące dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

DYREKTOR
DEPARTAMENTU ADMINISTRACYJNEGO
/-/
Jolanta Kozubowicz